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Hei,
 
Barne-, ungdoms- og familiedirkektoratet opprettet på oppdrag fra Barne- og familiedepartementet i 
2021, Nasjonalt samisk kompetansesenter (NASAK). Bakgrunnen for etableringen var et synlig behov for 
å utvikle og bidra til likeverdig språk- og kulturkompetanse i barnevernets, familievernets og 
krisesentrenes arbeid med den samiske befolkningen. 
 
NASAK har blant annet ansvar for å gi opplæring og veiledning til barnevernet, familievernet og 
krisesentre i hele landet. Kontorsteder er lokalisert i flere samiske områder og i Oslo. 
 
Gjennom Sannhet- og forsoningskommisjonens rapport om fornorskningspolitikken som har vært ført 
overfor samer, kvener/norskfinner og skogfinner, har vi fått en ytterligere bekreftelse på behovet for å 
øke kunnskapen i befolkningen. Kommisjonen har blant annet tydeliggjort at alle offentlige institusjoner, 
på alle nivåer, har et selvstendig ansvar for å ta et oppgjør med egen historie og praksis, og for å legge til 
rette for forsoning og forbedring. I den forbindelse er kunnskap om urfolk og nasjonale minoriteters 
kultur, formidling og språk foreslått som sentrale tiltak. 
 
I den forbindelse ønsker vi å invitere alle som jobber innenfor barnevernet, familievernet og krisesenter, 
til å sette seg inn i NASAK sitt tjenestetilbud. Vi har en egen nettside hvor tilbudet er beskrevet: 
https://www.bufdir.no/nasak/
 
Vi gjør også oppmerksom på at vi i løpet av sommeren vil sende dere en plakat som vi håper henges opp 
i venterom/pauserom på deres enhet, sammen med noen brosjyrer (eksempler ligger vedlagt). Vi legger 
også ved et digitalt skjermuttak til digitale informasjonsskjermer. Vi setter stor pris på om dere kan dele 
informasjonen slik at vi når ut til målgruppen.
 
Vi ønsker også å tipse om at NASAK gjennomfører digitale kurstilbud, og at det den 15. juni fra kl 09-10 
avholdes et digitalt kurs om samiske rettigheter, kultur og samfunnsforhold. 
 
Påmelding: https://www.bufdir.no/arrangementer/om_nasak/
 
Postmottakene bes om å videresende mailen til barneverntjenesten.
 
 
 
Med vennlig hilsen - Dearvvuođaiguin – Jijnjh heelsegh – Varrudagáj
 
Pål Christian Bergstrøm
regiondirektør
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